
Aanwijzingsbesluit de heer Y.J.P.E.M. Quaedvlieg als plaatsvervangend 

secretaris van de Commissie Bezwaarschriften van de gemeente Bergeijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 4, tweede lid, van de Verordening Commissie Bezwaarschriften gemeente Bergeijk; 

besluiten: 

1. De heer Y.J.P.E.M. Quaedvlieg aan te wijzen als plaatsvervangend secretaris van de Commissie 

Bezwaarschriften van de gemeente Bergeijk. 

Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Deze aanwijzing wordt van rechtswege ingetrokken op de dag na beëindiging van het dienstverband/ 

de overeenkomst/de opdracht of indien sprake is van een benoeming in een andere functie waarbij 

deze aanwijzing niet van toepassing is. 

Bergeijk,   11 november 2025 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

W.J.G.  Delissen-van Tongerlo 

Burgemeester (wnd.) 

Nr. 514913 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 514913 26 november 2025 1 


